

TNPV Holding ApS

Kongevejen 351, 2840 Holte

CVR-nr. 34 21 22 95

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNPV Holding ApS Kongevejen 351 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 21 22 95
	Stiftet: 4. januar 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vangekjær Holding ApS
Dattervirksomheder	Københavns Opmålerservice A/S, Hvidovre Aage Møller & Søn A/S, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i et af selskabets kapitalinteresser konstateret tab af kapitalgrundlag. Der er af det pågældende kapitalinteressers selskabs ledelse iværksat en tilpasning af kapitalinteressens omkostningsstruktur hvilket har bevirket et positivt resultat i indeværende år. Der forventes ligeledes positive resultater i de kommende år, således at kapitalinteressens kapitalgrundlag kan blive reableret. Selskabets ledelse finder det på denne baggrund forsvarligt at fastholde værdiansættelsen af denne kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -58.454 mod -57.623 sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-5.000
Driftsresultat	-9.375	-5.000
Andre finansielle indtægter	12.648	6.200
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.727	-55.185
Resultat før skat	-58.454	-57.623
Årets resultat	-58.454	-57.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.454	-57.623
Disponeret i alt	-58.454	-57.623

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.434.885</u>	<u>1.434.885</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.434.885</u>	<u>1.434.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.434.885</u>	<u>1.434.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.848	316.200
Udskudte skatteaktiver	<u>6.363</u>	<u>6.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>335.211</u>	<u>322.563</u>
Likvide beholdninger	<u>823</u>	<u>823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.034</u>	<u>323.386</u>
Aktiver i alt	<u>1.770.919</u>	<u>1.758.271</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	127.410	185.864
Egenkapital i alt	207.410	265.864
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.553.509	1.482.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.563.509	1.492.407
Gældsforpligtelser i alt	1.563.509	1.492.407
Passiver i alt	1.770.919	1.758.271
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.527	55.185
Andre finansielle omkostninger	2.200	0
	<u>61.727</u>	<u>55.185</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	2.234.885	2.339.031
Afgang i årets løb	0	-104.146
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.234.885</u>	<u>2.234.885</u>
Nedskrivninger 1. juli 2016	-800.000	-800.000
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.434.885</u>	<u>1.434.885</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TNPV Holding ApS
Københavns Opmålerservice A/S, Hvidovre	100 %	124.311	119.277	516.470
Aage Møller & Søn A/S, Rudersdal	100 %	757.430	218.297	918.415
		<u>881.741</u>	<u>337.574</u>	<u>1.434.885</u>

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	185.864	243.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.454</u>	<u>-57.623</u>
	<u>127.410</u>	<u>185.864</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i Aage Møller & Søn A/S er stillet til sikkerhed over for pengeinstitut for alt mellemværende som Københavns Opmålerservice A/S og Aage Møller & Søn A/S har med pengeinstituttet.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangekjær Holding ApS, CVR-nr. 34 21 23 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.